
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
СПОРТ ДА ТУРИЗМ 

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО 
СПОРТА И ТУРИЗМА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЪЖ - ПРИКАЗ

« d V  » - Л A _____ 2Ы2> г. М> Ар

О внесении изменений в приказ Министерства молодежной 
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл 

от 7 сентября 2018 г. № 340

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 26 октября 
2022 г. № 172 «О структуре органов исполнительной власти Республики 
Марий Эл», постановлением Правительства Республики Марий Эл 
от 6 декабря 2022 г. № 505 «Вопросы Министерства спорта и туризма 
Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Министерства молодежной политики, спорта 
и туризма Республики Марий Эл от 7 сентября 2018 г. №340 
«Об определении открытых спортивных объектов для свободного 
пользования населением Республики Марий Эл» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «(С.Ю.Пирогова)» заменить словами 
«(А.В. Сидоркин)»;

б) в пункте 2 слова «специалисту-эксперту отдела организационного 
обеспечения деятельности» заменить словами «специалисту отдела 
организационной работы», слова «молодежной политики,» исключить;

в) в пункте 3 слова «заместителя министра молодежной политики, 
спорта и туризма Республики Марий Эл Юрия Николаевича Баскакова.» 
заменить словами «заместителя министра Пронину В.Н.».

Министр Л. Батюкова


